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MYCIE DŁONI: ODRUCH AUTOMATYCZNY! 
Elektroniczny dozownik mydła TEMPOMATIC 4

Grupa DELABIE, ekspert w branży wyposażenia sanitarnego do budynków użyteczności publicznej, 
nie przestaje wprowadzać innowacji. Jej sztandarowy produkt - zawór elektroniczny TEMPOMATIC 4 - 
zyskał właśnie towarzysza higieny: elektroniczny, stojący dozownik mydła TEMPOMATIC 4.  
Podobnie jak w przypadku armatury, aby zapewnić 100% higieny, jest w 100% bezdotykowy.

Nowy towarzysz higieny
W rodzinie TEMPOMATIC potrzebowaliśmy stojącego 
dozownika mydła! Podobnie jak jego odpowiednik 
w gamie armatury jest on automatyczny, a więc 
bezdotykowy i funkcjonuje na zasilanie sieciowe.

Dzięki detektorowi na podczerwień dystrybucja mydła 
staje się bardziej higieniczna, eliminując wszystkie 
ewentualne zakażenia przenoszone przez dotyk. 
Oto nowa broń w walce z bakteriami! 

Wspólny design
Elektroniczny dozownik mydła TEMPOMATIC 4 został 
zaprojektowany tak, aby współgrać z armaturą 
TEMPOMATIC 4 od DELABIE. 
Ich wspólny design, nowoczesna i uniwersalna estetyka 
oraz chromowane wykończenie to elementy, które 
przyczyniają się do podniesienia standardu publicznych 
przestrzeni sanitarnych, które stały się wizytówką całego 
obiektu, zarówno w kwestii higieny, jak i designu.

Potrójne zastosowanie
Elektroniczny dozownik mydła TEMPOMATIC 4 
kompatybilny jest z mydłem w płynie lub w piance. 
Ponadto, modele ze zbiornikiem w komplecie są również 
kompatybilne z żelem wodno-alkoholowym.

Dzięki antywyciekowej pompie dozującej zawsze 
podawana jest ilość mydła odpowiednia do skutecznego 
mycia rąk. Elektroniczny, stojący dozownik mydła 
propaguje zatem wydajność i zapobieganie 
marnotrawstwu.

Napełnianie jednym gestem 
Zbiorniki dozowników mydła muszą być regularnie 
uzupełniane przez personel techniczny. Tymczasem, 
często umieszczane pod umywalką lub w ciasnych 
przestrzeniach, zazwyczaj są trudno dostępne. 
Elektroniczny, stojący dozownik mydła TEMPOMATIC 
4, dzięki innowacyjnemu i intuicyjnemu systemowi 
zatrzaskowemu wyjmowanego zbiornika, ułatwia jego 
napełnianie.

Elektroniczny dozownik 
mydła TEMPOMATIC 4
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Znajdź DELABIE w mediach społecznościowych

DELABIE, doświadczenie producenta

DELABIE, francuska, w 100% rodzinna firma założona w 1928 roku, to europejski lider w branży armatury i wyposażenia sanitarnego do użytku w obiektach publicznych.

Firma proponuje specjalistyczną, przystosowaną do tego rynku ofertę, która składa się z pięciu gam: Armatura do budynków użyteczności publicznej, Armatura szpitalna,

Dostępność i Akcesoria higieniczne, Urządzenia sanitarne ze stali nierdzewnej i Armatura specjalistyczna.

Ponad 2000 produktów DELABIE, marki uznanej na rynku międzynarodowym, eksportowanych jest z fabryki we Francji do przeszło 90 krajów. 

Firma posiada 9 filii na świecie: Niemcy, Austria, Kraje Beneluksu, Wielka Brytania, Portugalia, Hiszpania, Polska, Emiraty Arabskie (Dubaj) i Chiny (Hongkong).

O PRODUKCIE / MYCIE DŁONI: ODRUCH AUTOMATYCZNY!
Grupa DELABIE, ekspert w branży wyposażenia sanitarnego do budynków użyteczności publicznej, wprowadza na rynek swój nowy elektroniczny 
dozownik mydła TEMPOMATIC 4. Produkt ten, dostępny w wersji chromowanej do montażu na umywalce, został zaprojektowany tak,  
aby współgrać z armaturą TEMPOMATIC 4 od DELABIE. Zestaw ten przyczynia się do podniesienia standardu przestrzeni sanitarnych  
w budynkach użyteczności publicznej, propagując jednocześnie całkowitą higienę dzięki bezdotykowemu działaniu i kompatybilności  
z mydłem w płynie, mydłem w piance lub z żelem wodno-alkoholowym.

Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».


